
Id: OZBCW­NUOGF­REOMF­XWZHP­OBXEH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 105/2011
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  7 ust.  1 i  2 ustawy  z dnia  21 marca  1985  r.  o drogach  publicznych  (Dz.U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich uchwala: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych odcinki dróg na terenie miasta Siemianowice Śląskie, w ciągu ulic 
wyszczególnionych w załączniku nr 1 do uchwały 

2. Mapa z zaznaczonym przebiegiem dróg stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Cebula



Id: OZBCW­NUOGF­REOMF­XWZHP­OBXEH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 105/2011

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Wykaz nowych dróg gminnych w Siemianowicach Śląskich 

Lp  nazwa ulicy  długość  przebieg od…  przebieg do… 
1  Jana Polaczka  248 m  ul. Marcina Watoły  kończy się ślepo na 248 m 
2  Janka Krasickiego  306 m  ul. Emanuela Waloszka  ul. Ferdynanda Popka 
3  Józefa Dreyzy  639 m  ul. Elizy Orzeszkowej  ul. Jana Hadamika 
4  Księdza Antoniego Stabika  255 m  ul. Stanisława Rzepusa  ul. Teodora Duracza 
5  Marii Skłodowskiej­Curie  854 m  ul. Władysława Reymonta  budynku nr 91 
6  Mieszka I  536 m  ul. Władysława Jagiełły  budynku nr 48 
7  Modrzewiowa  199 m  ul. Wiosennej  kończy się ślepo na 199 m 
8  Plac 11­go Listopada  274 m  ul. Kościelnej  ul. Elizy Orzeszkowej 
9  Plac Bohaterów Września  262 m  ul. Elizy Orzeszkowej  kończy się ślepo na 262 m 
10  Rodziny Dembińskich  78 m  ul. Stanisława Rzepusa  ul. Księdza Antoniego Stabika 
11  Sosnowa  212 m  ul. Wiejska  budynku nr 21 
12  Sowia  180 m  budynku nr 1  ul. Kruczej 
13  Spokojna  778 m  ul. Generała Karola Świerczewskiego  kończy się ślepo na 778 m 
14  Stawowa  464 m  ul. Elizy Orzeszkowej  budynku 19b 
15  Tadeusza Majcherczyka­Zdana  120 m  ul. Stanisława Rzepusa  ul. Księdza Antoniego Stabika 
16  Teodora Duracza  466 m  ul. Bohaterów Westerplatte  ul. Księdza Antoniego Stabika 
17  Wiosenna  266 m  ul. Wiejskiej  kończy się ślepo na 266 m 
18  Władysława Łokietka  212 m  ul. Grunwaldzkiej  budynku nr 19 
19  Władysława Reymonta  128 m  ul. Zachodniej  ul. Marii Skłodowskiej­Curie 
20  Zygmunta Starego  494 m  budynku nr 2  budynku nr 32 



Id: OZBCW­NUOGF­REOMF­XWZHP­OBXEH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 105/2011

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 sierpnia 2011 r.



Id: OZBCW­NUOGF­REOMF­XWZHP­OBXEH. Podpisany Strona 2


